
 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen také „ZZVZ“) 
 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 275 20 536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 

Název veřejné zakázky: Stropní vyšetřovací a zákroková svítidla  
Režim veřejné zakázky: 
Druh veřejné zakázky: 

Otevřené nadlimitní řízení  
Dodávky 

 

 
 

 V Pardubicích dne 3. 8. 2021 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 
se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 
Dotaz č. 1: 

V technických parametrech ( v příloze č.2) pro „světlo zákrokové stropní pro CUP – 1ks (TP-2106) je 
požadováno: svítivost min 160k lx. s regulací intenzity v min. rozsahu 12,5 – 100 %. 
 
Dotaz: 
V praxi nedochází k situacím, kdy uživatel snižuje intenzitu osvětlení na minimum, ale z důvodu 
přehlednosti, rychlosti a bezpečnosti použije např. endoskopický mód, nebo ambtientní osvětlení. 
Řešení Účastníka splňuje požadavek Zadavatele na intenzitu při použití endoskopického módu s 
regulací intenzity v rozsahu 12,5 – 100 %, popř. při použití ambientního módu s fixní intenzitou 10 %. 
Řešení Účastníka také umožňuje regulaci intenzity v rozsahu 20 – 100 % (s dodržením požadované 
svítivosti 160k lx), která je běžná u většiny světových výrobců a nemění medicínský účel požadovaný 
Zadavatelem. 
 
Bude Zadavatel akceptovat regulaci intenzity v min. rozsahu 20 – 100 % s dodržením požadované 
svítivosti 160k lx? 
 
 
Odpověď 

 
Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRODLUŽUJE 

LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 6. 9. 2021 DO 10:00 HODIN. 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


